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RIQUALIFICAZIONE DI DUE CAMPI DI BOCCE ALLINTERNO DEL PARCO
SITO IN PIAZZETTA MARIANELLA, QUARTIERE PISCINOLA

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONEDEI LAVORI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

incid.
%

RIPORTO

1
P.01.010.030
.b

2
P.01.060.020
d

3
P.01.060.020
.a

LAVORI A MISURA

Recinzione provvisionale modulare a
pannelli ad altavisibilitacon magliadi
dimensioni non inferiore amm 20 di
larghezza e non inferiore amm 50 di
altezza, conirrigidimenti ne.... ortae
terminali; dal peso totale medio non
inferiore a 20 kg/ m2 Montaggio per nolo
con moduli di altezzapari am 2,00
Recinzione zona cambi bocce
*(lung.=10+30+10)

SOMMANO mq

Cartello di formatriangolare, fondo giallo,
inlamieradi acciaio spessore 10/10 mm;
costo di utilizzo del segnale per un mese Di
lato 60 cm, rifrangenzaclassel|

SOMMANO cad/
3099

Cartello di formacircolare, segnalante
divieti o obblighi, inlamieradi acciaio
spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del
segnale per un mese: Di diametro 60 cm,
rifrangenzaclasse|

SOMMANO cad/
3099

Parziale LAVORI A MISURA eurg

TOTALE euro

Data, 09/05/2022

Il Tecnico

50,00

2,000

100,00

100,00

7,00

7,00

7,00

7,00

4,79

22,97

5,29

479,00

160,79

37,03

676,82

70,772

23,757

5,471

100,000

676,82

100,000

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Napoli
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