





COMUNE DI NAPOLI

AREA SPORT
SERVIZIO TECNICO IMPIANTI SPORTIVI

RIQUALIFICAZIONE DI DUE CAMPI DI BOCCE ALL'INTERNO DEL PARCO SITO IN PIAZZETTA MARIANELLA, QUARTIERE PISCINOLA



PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

IL RUP

GRUPPO PROGETTAZIONE

ING. SERENA LETTIERI

GEOM. ALFONSO CORCIONE
I.T. ANIELLO MANZO
GEOM. DOMENICO MENNITTI
I.D. ARCH. MAURIZIO SIANI

DATA:	MAGGIO 2022	ELABORATO: PDE-COS-008				
REVISIONE:		COMPUTO ONERI INDIRETTI DELLA SICUREZZA				
RAPP:						
FILE:						

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid.	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Quantita	unitario	TOTALE	%	
	RIPORTO									
	LAVORI A MISURA									
P.01.010.030	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne orta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 Recinzione zona cambi bocce *(lung.=10+30+10)		50,00		2,000	100,00				
	SOMMANO mq					100,00	4,79	479,00	70,772	
2 P.01.060.020 .d	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 60 cm, rifrangenza classe II									
	nato oo oni, mrangenza erasse n					7,00				
	SOMMANO cad/ 30gg					7,00	22,97	160,79	23,757	
3 P.01.060.020 .a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I					7.00				
						7,00				
	SOMMANO cad/ 30gg					7,00	5,29	37,03	5,471	
	Parziale LAVORI A MISURA euro	•					- -	676,82	100,000	
	TOTALE euro						_	676,82	100,000	
	Data, 09/05/2022									
	,									
	Il Tecnico									
	A RIPORTARE									